令和５年度奈良県立大学入学者選抜

追試験受験申請書

令和 年  月  日

 奈良県立大学 学長 様

申請者（受験者）氏名

住所

電話番号

受験番号

受験者氏名

次のとおり、追試験の受験を申請します。

１ 申請事由（以下のいずれかに○を記入）

ア．試験日に、新型コロナウイルス感染症に罹患している。

イ．濃厚接触者に該当すると判断され、試験日時点で待機期間を終えていない。

ウ．試験日に 37.5℃以上の発熱、せき等の症状がある。

２ 添付書類

①医師の診断書②志願者本人が自署した申立書 のいずれか一つ。

※申立書の場合で、PCR 検査等を受けた、または受ける予定の方は、その検査

結果を写真に撮り、書類に添付してください。(検査キットの説明書き(どの

ような場合に陽性/陰性かの説明書き)も同時に送ってください。)

※検査結果を口頭で伝えられたのみ等の事情がある場合は、その旨を記載して

ください。